

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – część III URZĄDZENIA I ARTYKUŁY DO ĆWICZEŃ REHABILITACYJNO- RUCHOWYCH

LP	NAZWA	OPIS	ILOŚĆ	SZKOŁA
1	balansujący wąż	Wąż o średnicy ok. 5cm, wygięta pozioma, długość 2, 16 m.	1	SP nr 1 w Człuchowie
2	gąsienica edukacyjna	Gąsienica wykonana z lekkiego materiału, odpornego na przedarcia - plandeka. Końce materiału są ze sobą zgrzane - zespolone z użyciem wysokiej temperatury. Kolor: niebieski, wymiary: 7m x 50 cm. Zasady: należy uważać na osobę znajdującą się z przodu i iść w tym samym tempie - tak, by nie deptać nikomu po piętach	2	SP nr 1 w Człuchowie
3	ławka rehabilitacyjna 2,5m z gniazdem	Ławka rehabilitacyjna z gniazdem. Metalowe gniazdo w płycie ławki pozwala na instalowanie wymiennie urządzeń typu podpórka pod kolana lub uchwyt na ręce, umożliwiając tym samym wykonywanie efektywnych ćwiczeń korekcyjnych w wielu wadach postawy ciała. Długość ławki 2,5m.	2	SP nr 1 w Człuchowie
4	ławeczka symetryzująca	Wielofunkcyjne urządzenie gimnastyczne umożliwiające ćwiczenia ogólnorozwojowe i korekcyjne. Specjalne zaczepy umożliwiają mocowanie ławeczki na drabince pod dowolnym kątem w zakresie od 0 do 90 stopni, umożliwiając odpowiednie obciążenie ćwiczącego. Dane techniczne: długość -1800 mm, wysokość - 300 mm, szerokość - 160 mm, waga - 20 kg	2	SP nr 1 w Człuchowie
5	nakładka na ławkę rehabilitacyjną	Nakładka na ławkę rehabilitacyjną wykonana z deski z drewna iglastego o dł.2000, szer.240 i gr.30 mm. Na górnej zaokrąglonej płaszczyźnie deski naklejona jest tworzywowa mata z kolcami typu „jeż”. Nakładka mocowana jest do płyty ławki dwoma pasami zakończonymi taśmą rzep.	2	SP nr 1 w Człuchowie
6	drabinka gimnastyczna - schodkowa	Drabinka wykonana z drewna iglastego, służy do ćwiczeń poprawiających koordynację ruchową u dzieci. Wykorzystana w układzie ze skrzyniami umożliwia budowę różnych torów do ćwiczeń. Wymiary: 2500x340x80 mm	2	SP nr 1 w Człuchowie
7	deska równoważnia	Równoważnia do balansowania z jednej strony na drugą, kręcenia się dookoła i próby łapania równowagi. Deska to doskonały produkt do rozwijania zdolności motorycznych i utrzymywania równowagi. Śr.: 76 cm, wys.: 18 cm, maksymalne obciążenie: 60 kg	1	SP nr 1 w Człuchowie
8	wysięgnik drabin i lin do wspinania	Konstrukcja stalowa spawana, malowana proszkowo. Mocowana na ścianie, służy do zawieszenia jednej drabiny lub jednej liny do wspinania. Odległość od ściany 1000 mm.	1	SP nr 1 w Człuchowie
9	ścianka wspinaczkowa	Ścianka wspinaczkowa potrójna. Główne Elementy nośne: drewno klejone warstwowo malowane preparatem na bazie naturalnych olejów Kotwienie: za pomocą stalowych ocynkowanych kotew Panele: polietylen HDPE Zabezpieczenie antykorozyjne elementów stalowych: ocynkowanie i malowanie proszkowe	1	SP nr 1 w Człuchowie

10			3	SP nr 1 w Człuchowie
11	mata gimnastyczna	Funkcjonalne nakrycia podłogowe do sal gimnastycznych, klubów fitness lub pomieszczeń rehabilitacyjnych, zastępując tradycyjny kocyk dbają o wygodę wykonujących ćwiczenia w pozycji leżącej lub siedzącej. Miękkie i sprężyste chronią przed drobnymi urazami, a ze względu na mały przekrój poprzeczny pozwalają się łatwo zwijać, tworząc giętki przyrząd zbliżony kształtem do walca. Dzięki jednolitej strukturze i trwałemu wybarwieniu są łatwe do utrzymania w czystości bez niebezpieczeństwa utraty koloru. Wykonane z funkcjonalnego tworzywa nie odznaczają się właściwościami higroskopijnymi. Każdą wyposażono w otwory do zawieszania oraz system uniemożliwiający przesuwanie się podczas treningu. Wym.: 180 x 60 x 1 cm.	15	SP nr 1 w Człuchowie
12	poduszka na ławkę rehabilitacyjną	Spód poduszki wykonany ze sklejki, wyściółka pokryta skórą syntetyczną, pasy mocujące do płyty ławki. Stosowana do ćwiczeń z ławką i uchwytem na ręce.	2	SP nr 1 w Człuchowie
13	uchwyt na ręce do ławki rehabilitacyjnej	Drażek ze sklejki z metalową obejmą i wspornikiem do montażu w gnieździe ławki. Stosowany do ćwiczeń w zestawie z ławką i drabiną oraz poduszką umożliwia korektę takich wad, jak okrągłe plecy, choroba Scheuermanna, boczne skrzywienie kręgosłupa i innych wad postawy w obrębie pasa barkowego.	12	SP nr 1 w Człuchowie
14	podpórka pod kolana do ławki rehabilitacyjnej	Poprzeczki z rurki stalowej z rolkami gumowymi (zabezpieczają skórę przed otarciami) i wspornikiem metalowym do montażu w gnieździe ławki. Stosowany w zestawie z ławką i drabiną umożliwia wykonywanie ćwiczeń korekcyjnych przy płaskich plecach, podwyższonej i pogłębionej lordozie lędźwiowej, osłabionych mięśniach brzucha i bólach kręgosłupa w odcinku lędźwiowym.	12	SP nr 1 w Człuchowie
15	poduszka do ćwiczeń równoważnych	Poduszka do nauki równowagi i masażu. Śr.: 23 cm.	5	SP nr 1 w Człuchowie
16	poduszki rehabilitacyjne	Poduszka dzięki swojemu profilowi idealnie dopasowuje się do kształtów gwarantując optymalne ułożenie odcinka lędźwiowego. Śr.: ok. 33 cm.	5	SP nr 1 w Człuchowie
17	krażki rehabilitacyjne	Krażki terapeutyczne mogą być używane na podłodze, w celu wzmocnienia dolnych partii mięśni oraz do trenowania równowagi. Krażki pokryte są :wypustkami dostarczającymi niecodziennych wrażeń, pobudzając lub umacniając zmysł dotyku oraz koordynację.:Śr. 30 cm.	5	SP nr 1 w Człuchowie
18	duże piłki - woreczki rehabilitacyjne 1kg	Woreczki rehabilitacyjne do ćwiczeń postawy jak i gimnastyki korekcyjnej. Wypełnione są kulkami zatopionym w nieszkodliwym żelu które podczas ćwiczeń dostosowują się do wybranego kształtu ciała. 1 kg.	2	SP nr 1 w Człuchowie
19	duże piłki - woreczki rehabilitacyjne 2kg	Woreczki rehabilitacyjne do ćwiczeń postawy jak i gimnastyki korekcyjnej. Wypełnione są kulkami zatopionym w nieszkodliwym żelu które podczas ćwiczeń dostosowują się do wybranego kształtu ciała. 2 kg.	1	SP nr 1 w Człuchowie
20	piłka sensoryczna	Piłka Sensoryczna, śr. 28cm	3	SP nr 1 w

				Człuchowie
21	piłka rehabilitacyjna	Piłki z PCV do gier i zabaw ruchowych oraz rehabilitacyjnych. Śr. 75 cm. Maksymalne obciążenie 500 kg	10	SP nr 1 w Człuchowie
22	jeź balansujący	Zestaw 3 jeży balansujących, wykonanych z miękkiego elastycznego tworzywa, polecany jest do ćwiczeń równowagi oraz zabaw ruchowych.	2	SP nr 1 w Człuchowie
23	mata korekcyjno-masująca	Mata język imitując naturalne środowisko powodująca oddziaływanie podobne do chodzenia po kamykach, szyszkach, rżysku, patykach itd. Dochodzi wówczas do pobudzenia i odruchowego skurczu obronnego mięśni krótkich w stopach, powodując stopniowe ich wzmacnianie. Dzięki temu dochodzi do prawidłowego wysklepienia podłużnego i poprzecznego w stopach oraz skorygowania koślawości pięt. Mata korzystnie wpływa na regulacje zaburzenia przemiany materii, bóle głowy, krzyża, krążenie krwi. Wymiary: 33/30 cm	4	SP nr 1 w Człuchowie
24	piłki - woreczki do stóp	Kolorowe woreczki piłki służące do rzucania i łapania rękoma lub nogami. Są niezastąpione przy ćwiczeniach balansowania – wystarczy umieścić je na głowie przy przechodzeniu, np. przez ławeczkę. W komplecie znajduje się 6 sztuk woreczków o wadze 300 gram.	1	SP nr 1 w Człuchowie
25	jajo balansujące	Duże składane jajo do utrzymywania na głowie. Pomocne do ćwiczeń antygravitacyjnych oraz do kształtowania prawidłowej postawy ciała.	1	SP nr 1 w Człuchowie
26	wałek z kolcami do masażu	Wałek z kolcami został zaprojektowany w taki sposób, aby ćwiczyć zdolności motoryczne oraz zmysł dotyku. Maksymalne obciążenie 150 kg. Wym.: szer. 100 x śr. 50 cm.	1	SP nr 1 w Człuchowie
27	worki gimnastyczne z literami	Zestaw zawiera: 33 woreczki z nadrukiem w 6 kolorach: czerwone: a, e, j, o, t, ż; pomarańczowe: ą, ę, k, ó, u, ź; żółte: b, f, l, p, w; zielone: c, g, ł, r, x; niebieskie: ć, h, m, s, y; fioletowe: d, i, n, ś, z. Woreczki gimnastyczne z nadrukiem to wyjątkowa pomoc w czasie zabaw animacyjnych, dydaktycznych i zajęć korekcyjno-ruchowych. Idealne jako pomoc dydaktyczna we wczesnej edukacji przy nauce m.in. alfabetu i czytania.	2	SP nr 1 w Człuchowie
28	worki gimnastyczne z cyframi	Kolorowe woreczki, z których każdy ma przypisaną cyferkę. Woreczki służą do rzucania i łapania rękoma lub nogami. Są niezastąpione przy ćwiczeniach balansowania – wystarczy umieścić je na głowie przy przechodzeniu, np. przez ławeczkę. Naniesione cyfry umożliwiają prowadzenie gier obliczeniowych od 1 klasy szkoły podstawowej. W komplecie znajduje się 10 sztuk woreczków. Wym.: 14 cm x 9 cm.	2	SP nr 1 w Człuchowie
29	piłka skacząca	Piłka skacząca 60 cm z uchwytami	6	SP nr 1 w Człuchowie
30	ringo z kolcami	Ringo to wielofunkcyjna obręcz doskonale sprawdzająca się w zabawach grupowych, grach zespołowych i rehabilitacji dłoni i stóp. Guma jest miękka w dotyku, a jednocześnie trwała i łatwa do czyszczenia. 4 ringo z wypustkami średnica 17 cm.	6	SP nr 1 w Człuchowie
31	lina kooperacyjna	Lina kooperacyjna do zabaw w grupie. Elastyczna lina do zajęć w grupie, o wszechstronnym zastosowaniu. Wykonanie: latex pokryty przyjaznym dla skóry pluszem (75 % poliacryl, 25 % poliester).	1	SP nr 1 w Człuchowie
32	piłka do przyciągania	Piłka do przyciągania. Do zabawy, jak w przypadku przyciągania liny. Dla max. 6 osób. Do	2	SP nr 1 w

		przeciągania, szarpania, ciągnięcia, kręcenia się wkoło. Pomaga budować komunikację społeczną o odreagować agresję. Średnica 55cm.		Człuchowie
33	komplet taśm lateksowych	ZESTAW Taśm lateksowych do ćwiczeń oporowych 2,5m X 3 sztuki	1	SP nr 1 w Człuchowie
34	małe dyski korekcyjne	Małe dyski do korekcji wad postawy oraz podczas ćwiczeń równoważnych przeprowadzanych z dziećmi. Posiada wentylek umożliwiający regulację ilości powietrza wewnątrz przyboru. Wykonane z wytrzymałej gumy. Łatwe do utrzymania w czystości, bezpieczne i elastyczne. W komplecie 4 szt znajdują się dyski o kolorach: zielonym, czerwonym, niebieskim i żółtym. Wymiary: średnica 16 cm.	1	SP nr 1 w Człuchowie
35	chusta - spadohron	Chusta z uchwytami pomaga w nauce, jest narzędziem wielu kreatywnych zabawaw, w których uczy się nawiązywania kontaktów. Idealna do zabawa grupowych.	1	SP nr 1 w Człuchowie
36	drabina sznurowa potrójna	Drabina sznurowa potrójna. Wym.: szer. 30 x wys. 180 cm	1	SP nr 1 w Człuchowie